１ チーム ３名 ～ ライトハンド ２名、レフトハンド １名、 ３名の総体重 250kg以内

       　　　　　　     　　　　２０２５ 年 ９ 月 吉 日

　　　　　　            オール栃木アームレスリング連盟

　　　　　会　 長　　　中塚　英範

　　　　  理事長　 　 文蔵　道也

関係各位

★　団体戦

A－１

A－２

マスターズ

１クラスエントリー5,000円

１クラス

エントリー追加ごとに

2,000円

※　AJAF以外の選手は上記出場費総額＋1,000円

謹啓　皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

この度、皆様のご協力の下に、第35回オール栃木オープンアームレスリング大会を下記の要綱にて開催することと

【　開　催　要　綱　】

※　出場者全員に記念品 ( パンフレット、Ｔシャツ ) を差し上げます。

－70kg級 －80kg級 ＋80kg級

レフトハンド ・ ライトハンド 無差別級

－65kg級 －75kg級 ＋75kg級

レフトハンド ・ ライトハンド

【 主　　催 】 オール栃木アームレスリング連盟

【 後　　援 】 栃木県 ・ 宇都宮市 ・ 栃木県教育委員会  ・ 下野新聞社　・ 栃木放送  ・ とちぎテレビ

 〈 団体戦 〉　個人戦に出場している選手は無料。団体戦のみ出場の場合は１名につき3,000円。

〇受付・検量 10 : 00～ 11: 00　  〇開会式　11: 15  (予定) 　〇試合開始 11: 30 (予定)

【 会　　場 】 栃木県宇都宮市元今泉5-6-18　ブレックスアリーナ宇都宮　サブアリーナ

【 日　　時 】　 2025 年 11 月 30 日 (日)

★　Ａ－２　( 一般レベルの選手 ・新人 )

レフトハンド ・ ライトハンド

なりました。　本大会を盛大にする意味からも、各位には多くの選手に出場していただけるよう、ご協力をお願い申し

上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　謹言

2025年度　第35回オール栃木オープンアームレスリング大会

例 ～ Ａ１レフト－70kg、Ａ２ライト－75kg、マスターズレフト、マスターズライトに出場の場合

　　　　5,000円＋2,000円＋2,000円＋2,000円＝11,000円となります。

★　マスターズ　( 40歳以上 )

 ・　AJAF以外の他団体登録選手は、当日受付にて会員カードを確認いたします。

　　( 会員カードの提示がない場合、個人登録費として7,000円徴収いたします。)

★　Ａ－１　( 各県の有力選手 )

【 出　場　費 】

【 出 場 資 格 】 ※　満15才以上 。　( ただし、大会に保護者の同伴がある場合は中学生の出場を認めます )

【 出場クラス 】

※　2025年度、各連盟の登録選手であること。

－65kg級

【 検　　量 】 当日 10 : 00 ～ 11 : 00 会場にて

 ・　事前に登録を済ませてください。

【 服　　装 】

【 表　　彰 】

【 注 意 事 項 】

・東北自動車道、宇都宮IC・鹿沼ICより約30分

　　 負いかねますので、ご了承ください。

※　会場内の飲食につきましては、キャップの付いた飲み物はOK、食事は禁止です。

※　駐車場につきましては、施設内駐車場 (無料) をご利用ください。

【 会場へのアクセス 】

・北関東自動車道、宇都宮上三川ICより約20分

  エントリーフォームQRコード

・JR宇都宮駅東口　LRT 、芳賀・高根沢工業団地行き、乗車約４分

「エントリーフォームORコード」より申し込みしてください。

出場費は下記振込先口座へお願いいたします。

※  大会当日の申込受付はいたしません。

栃木銀行本店　口座番号　(普通)　1172432　オール栃木アームレスリング連盟【 振　込　先 】

　 　会社や家族名義口座からの振り込みをされますと、出場費支払いの確認が

【 申 込 方 法 】

　　 できません。

オール栃木アームレスリング連盟　　担当　文蔵 (ふみくら)  TEL 090-3470-1122

【 し　め　き　り 】

※　競技中の事故におきましては、応急処置はいたしますがその後の責任は

※　会場内は禁煙となっておりますので、定められた喫煙所でお願いします。

・JR宇都宮駅東口より徒歩約20分 ( 約1.3km )

※  会場では運営スタッフの指示に従ってください。

※　会場内は上履きが必要です。

　　 負いません。また、会場内での不慮の事故や盗難などにつきましても責任を

下のQRコードより、Google Map をご参照ください。

※　試合中はレフリーの指示に従ってください。

　「駅東公園前」停留所より徒歩約７分

【 競技方法　】 ダブルイリミネーション方式　（ 敗者復活戦あり、２回負けると失格 ）

上半身はＴシャツ・ポロシャツ等着用。 ( 肘から先が覆われていないもの )

下半身はジャージ等 ( 膝まで覆われているもの ) とスポーツシューズ。

露出部分の入れ墨・タトゥーは連盟公認のアームスリーブで隠すこと。

各クラスとも１位から３位まで賞状とメダル授与。

2,000円。中学生までの方は1,000円。ただし、座席を必要としない乳幼児は無料。

AJAF公式競技規則にて試合を行います。

【 入　場　料 】

【 お問い合わせ 】

※　エントリーフォームのお名前と振込時のお名前は同じにしてください。

 2025 年 11月 10 日 (月)

※　申込後の出場キャンセルの場合、参加費のお返しはできません。